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Protokół Nr VI/2024 

z obrad VI nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Wierzbno  

odbytych w dniu 23 sierpnia 2024 r. 

w Sali Konferencyjnej Urzędu Gminy w Wierzbnie  

 

Czas trwania obrad: 1006-1034 

 

Stan Rady .....................................     –   15 

Obecnych w/g listy obecności ......    –   14, co stanowi 93%  

Nieobecnych w/g listy obecności      –     1 

(Nieobecni: Marcin Chabiera) 

 

W obradach uczestniczyli: 

1. Kierownik Referatu Oświaty - Pani Katarzyna Żelazowska  

2. Sołtysi poszczególnych miejscowości z terenu naszej gminy 

3. Skarżący, którego skarga jest przedmiotem uchwały podejmowanej na sesji 

 

Ad. Pkt 1 

Przewodnicząca Rady dokonała otwarcia VI nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Wierzbno. Stwierdziła 

prawomocność obrad. Następnie odczytała porządek obrad, który przedstawia się następująco: 
 

1. Otwarcie obrad. 

2. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działania Dyrektora Zespołu Szkolno - 

Przedszkolnego w Krypach. 

3. Zamknięcie obrad. 

 

Przewodnicząca Rady wystąpiła z wnioskiem o wprowadzenie zmian w porządku obrad polegających 

na wprowadzeniu do porządku obrad projektu uchwały w sprawie zasad udzielania dotacji na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków 

lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych na obszarze Gminy Wierzbno jako 

punkt 3. Radni nie wnieśli uwag do przedstawionej propozycji. 

W związku z powyższym Przewodnicząca Rady odczytała porządek obrad po zmianach, który 

przedstawia się następująco: 

 

1. Otwarcie obrad. 

2. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działania Dyrektora Zespołu Szkolno - 

Przedszkolnego w Krypach. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 

roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej 

ewidencji zabytków, położonych na obszarze Gminy Wierzbno. 

4. Zamknięcie obrad. 

 

Przeprowadzono głosowanie nad porządkiem obrad po zmianach, został on jednogłośnie przyjęty przez 

Radę Gminy. 

 

Ad. Pkt 2 

Przed przystąpieniem do podejmowania uchwały Przewodnicząca Rady poprosiła o zabranie głosu 

Przewodniczącą Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.  

Radna Hanna Karczewska odczytała wniosek Komisji Skarg, Wniosków i Petycji opracowany na 

posiedzeniu w dniu 20 sierpnia 2024 r. w sprawie uznania skargi za bezzasadną. 

Następnie Przewodnicząca Rady odczytała przedmiotową skargę wraz z załącznikami. 

 

Przewodnicząca Rady odczytała treść projektu uchwały Rady Gminy Wierzbno w sprawie rozpatrzenia 

skargi na działania Dyrektora Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Krypach. 

Następnie Przewodnicząca Rady przeprowadziła głosowanie imienne nad projektem w/w uchwały. 
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W głosowaniu brało udział 14 radnych. Wyniki głosowania przedstawiają się następująco: 

 

11 głosów "ZA" 

0 głosów "PRZECIW" 

3 głosy "WSTRZYMUJĄCE" 

 

Wobec powyższego Przewodnicząca Rady stwierdziła, że Uchwała Rady Gminy Wierzbno w sprawie 

rozpatrzenia skargi na działania Dyrektora Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Krypach została 

przyjęta. 
Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik do protokołu. 

 

Osoba skarżąca opuściła salę obrad o godz. 1026 

 

Ad. Pkt 3 

Przewodnicząca Rady odczytała treść projektu uchwały Rady Gminy Wierzbno w sprawie zasad 

udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach 

wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych na 

obszarze Gminy Wierzbno. 

Następnie Przewodnicząca Rady przeprowadziła głosowanie imienne nad projektem w/w uchwały. 

 

W głosowaniu brało udział 14 radnych. Wyniki głosowania przedstawiają się następująco: 

 

14 głosów "ZA" 

0 głosów "PRZECIW" 

0 głosów "WSTRZYMUJĄCYCH" 

 

Wobec powyższego Przewodnicząca Rady stwierdziła, że Uchwała Rady Gminy Wierzbno w sprawie 

zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach 

wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych na 

obszarze Gminy Wierzbno została przyjęta. 
Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. Pkt 4 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodnicząca Rady podziękowała wszystkim obecnym za udział 

w obradach VI nadzwyczajnej sesji Rady Gminy, a następnie dokonała ich zamknięcia. 

 

 

 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

 

Protokołowała: 

Ewa Jaworowska 

 

 

 

PRZEWODNICZĄCA  

 RADY GMINY  

 /-/ mgr Małgorzata Karczewska 

 


